RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022-SEMUC

O Município de João Neiva/ES, por meio da Secretaria Municipal de Cultura,

Turismo e Esporte - Semuc, torna público O RESULTUTADO FINAL DOS

CREDENCIADOS INSCRITOS no Edital de Chamada Pública Nº 001/2022,

cujo objetivo é o credenciamento de artistas locais, pessoa física e/ou jurídica,

para apresentação no I FESTIVAL ROTA DOS QUEIJOS que acontecerá nos

dias 21, 22, 23 e 24/07/2022. O resultado encontra-se disponível no dite oficial

do Município www.joaoneiva.es.gov.br  e e-mail cultura@joaoneiva.es.gov.br.

CREDENCIADO FORMAÇÃO
DURAÇÃO

DO SHOW

WOLMER E BANDA BANDA 2h

BANDA DE MÚSICA “GUILHERME

BAPTISTA”

BANDA
2h

BANGA DE CONGO “SÃO

BENEDITO”

BANDA
2h

BANDA OS ALMEIDAS BANDA 2h

BANDA DE CONGO REAGGEDO PÉ

SUJO
BANDA 2h

TUTTY VIEIRY E CONVIDADOS TRIO 2h

DÓRIO E GABRIEL TRIO 2h

João Neiva, 15 de julho de 2022

João Augusto S. Sarcinelli

Presidente da Comissão

Portaria n° 12.544/2022

http://www.joaoneiva.es.gov.br/
mailto:cultura@joaoneiva.es.gov.br